28 公埼理第 32号

平成 28 年 5月 13日

会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会   長   清宮 清美

南部ブロック理事   桒原 慶太

南エリア長   若松 久高

（公印書番号にて公印省略）

平成 28 年度南部ブロック南エリア主催

研修会・交流会のご案内

 拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。今年度も南部ブロック南エリア(戸田

市、蕨市、川口市)を中心とした研修会を企画しております。平成 28年度第１回研修会は地域の施設間

連携を目的に施設紹介会を準備中です。日頃患者様を通して関係のある施設について理解を深め、円滑

な情報伝達・情報共有をすることで転院・退院・退所・サービス変更される対象者様の利益とすること

を目的としています。また、診療報酬改定に関する情報共有の場にしたいと考えています。研修会後に

は交流会（意見・情報交換会）も企画しております。こちらも併せてご参加いただきます様お願い申し

上げます。

                                                               敬具

記

 1、日 時：

①研修会  平成 28年 6月 23日（木）19：30 ～ 20：30（19：15受付開始）

②交流会  平成 28年 6月 23日（木）20：30 ～ 21：30

 2、場 所：

①研修会  東川口病院 多目的室（川口市東川口 2-10-8）

②交流会  同上

 3、内 容：

①研修会  施設間連携強化を目的とした「施設紹介会」

②交流会  研修会のテーマなどの意見交換会

 4、対象者：南部ブロック南エリア及び県内のリハビリテーション関連職（定員 40名）

 5、参加費：

①研修会 ：埼玉県士会員 無料、他県士会員 ￥1000、非会員 ￥5000

   ②交流会 ：埼玉県士会員 無料、他県士会員と非会員は￥1,000

※当会に未入会の方は、下記の締め切り日までに会員の手続きをすれば、会員とみなします

（当方ですぐに確認できます）。

 6、申込み方法：

  (公社)埼玉県理学療法士会の HP（http://www.saitama-pt.or.jp/）の

 講習会・研修会一覧から標記の研修会を選択のうえ、申込フォームから お

申し込みください。右の QRコードでも申込フォームにアクセスできます。

「施設紹介用アンケート用紙」を１週間以内にメールでお送りします。

１週間が経過しても返信が無い場合は、お手数ですがご連絡ください。

入会申請中の方は、会員として申込できます(申請の有無について、当方で

事務室に確認します)。

 7、締切り：平成 28年 6月 10日（金）17：00 必着

 申込多数の場合は、各施設から 2～3名程度とさせていただきます。

 8、問合せ先：東川口病院 リハビリテーション科

       hisataka-wakamatsu@e-kawaguchi-hp.jp  若松まで

     ※ 件名に「南部ブロック南エリア研修会・交流会」とご記入ください。

※東川口病院 駐車場 多目的室のご案内（駐車場は無料です）

 多目的室は、コンビニ（スリーエフ）向かいの建物の 1 階です。

駐車場

多目的室
武蔵野線

埼
玉
高
速
鉄
道

http://www.saitama-pt.or.jp/
mailto:hisataka-wakamatsu@e-kawaguchi-hp.jp